（様式第４号）

志布志市共同募金委員会

会長 様

〒 -

年度に申請した以下の助成事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

添付書類

・活動報告書（様式第５号）

・収支決算書（様式第６号）

・活動に関する書類等（広報紙、パンフレット、チラシ等）

・支出に係る証拠書類（領収書）

・支出内訳表（任意様式）

・その他（写真等）

※実績報告書にいただいた報告内容、写真等は、「はねっと」にて掲載する予定です。

　あらかじめ、ご了承ください。

令和

助成金申請額 円

-

携帯 - -

-

FAX -

印

住所

電話

自宅 -

令和　　年　　月　　日

共同募金助成実績報告書

団体
フリガナ

名

代表者（フリガナ） （ ）